Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

REQUERIMENTO Nº 236/2015

[bookmark: _GoBack]Requer informações sobre a saúde no município.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

 CONSIDERANDO dados apresentados na Audiência Pública do dia 12 de fevereiro de 2015.

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1 – Detalhar as despesas de R$ 5.605.563,33 demonstrado na audiência, na rubrica “Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica”, com fornecedor, CNPJ, valor no período do quadrimestre apresentado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de fevereiro de 2.015.

Giovanni Bonfim
-vereador-

639c7433-58dc-48a4-aaf0-7f8c276c14f6.png
PROTOCOLO 1433/2015 - 25/02/2015 16:34

image1.jpeg

image10.jpeg